



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha
05 de agosto
de 2021
18:12:31

Factura
FAC3_0006820

Folio Fiscal
B14CC1AB-9304-410F-
B91D-1ACED53F0318

RFC RECEPTOR: COPM810408MZ7
NOMBRE RECEPTOR: MIGUEL DE JESUS CORONA PEREZ
DOM. RECEPTOR: BOULEVAR ARISTOTELES 73, LA JOYA, LEON, CP.37358, TEL. 5614504779, miki_coronel@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LAM910RCHNG	30102004	10	DUELAMITEC NEGRA MOD 910 RCH	H87	PIEZAS	\$617.36	\$6,173.60
PTU039	30102304	1	K-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$795.34	\$795.34
PTU017	30102304	1	101 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$377.79	\$377.79
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$63.45	\$126.90
H.CER003	31161606	1	CERROJO GALV. R-25	H87	PIEZA	\$43.13	\$43.13
H.PAS004	31163200	2	PASADOR DE PISO A-30 NEG.	H87	PIEZA	\$85.16	\$170.32
PTR029	30102304	1	PTR 4" X 2" C.14	H87	PIEZA	\$1,297.05	\$1,297.05
PTU034	30102304	2	P-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$695.92	\$1,391.84

<p>Total Con Letra DOCE MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 95/100 M.N</p>	<p>Total SUBTOTAL: 10,485.31 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 1,677.64 TOTAL: 12,162.95</p>
---	---

CADENA ORIGINAL
||1.1|B14CC1AB-9304-410F-
B91D-1ACED53F0318||FIN1203015|A|GVq3mVYorz4BV+x/na6zZ+F+ckddP0ww|FzrAiUDyKcBQEqSj4tOgV|pGCN78c/OSmjogPYDgsMyrszw8ppqZN77qP84yC30ukMYLFBdVxA6iwTlmY05qss8g2cVLEcmugYHh/p4YUo|bXxoAc5GspM5USQDVRVvQHlle/UorDLJjU0RB7RtUKeiQBIjldAbIWRJZ9x7ZUKVDFjwNQ/aZIGVyGKaEbGmOZrdzCpOqA506mwSEm5Hlm1Xa08W7j5iQ+gGjVWM3jhpfcspVQT+5ebGRtwrElKmRhX8nUQYTxESglX7yHgUzNm7CAOrmHNpCCU4TjotstsKbepaoUkdq==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GVq3mVYorz4BV+x/na6zZ+F+ckddP0ww|FzrAiUDyKcBQEqSj4tOgV|pGCN78c/OSmjogPYDgsMyrszw8ppqZN77qP84yC30ukMYLFBdVxA6iwTlmY05qss8g2cVLEcmugYHh/p4YUo|bXxoAc5GspM5USQDVRVvQHlle/UorDLJjU0RB7RtUKeiQBIjldAbIWRJZ9x7ZUKVDFjwNQ/aZIGVyGKaEbGmOZrdzCpOqA506mwSEm5Hlm1Xa08W7j5iQ+gGjVWM3jhpfcspVQT+5ebGRtwrElKmRhX8nUQYTxESglX7yHgUzNm7CAOrmHNpCCU4TjotstsKbepaoUkdq==

SELLO DIGITAL DEL SAT
CyvAu+3n5Wj7II7pMKFsDtXLamrIbdeMXFce6Zma/wodhxsCqBc32aXkaHi/vuvyDZlbXcZxa+fgL6WG4JtVryeJqSK3SAZ0LjQV2DeH8OnqDzD5olinyxusTI1tWG9qHkAMkBeCerYjBoprrriNfuXEMXA++khVhJOIw0eBE+ePWVpsyA+11xmYp4luitfexNsTaSi6lo9wC9YvXmmlLFKV4pldw+qf8tev3QhOJlIxQe0RbPHTob3HPzEqKwcvj3PisoavcK9YaUjKkh/mCXm9B4F0UG05IWgXavUvd/wK4Axb6CU0hg/ufjD9085MdhrguaRDP2MwCQ6pyw==

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 05 de agosto de 2021 18:12:29	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	05 de agosto de 2021 18:12:31	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0012438		